Sensortestgerät
für Sensoren mit Rechtecksignalen
GEL 211CSR
Technische Information Stand 2020-06
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten.
Internet: www.lenord.de
E-Mail: info@lenord.de
Telefon: +49 208 9963–0

11
.5
Typenschlüssel
6 D-01T-211CSR / (2020-06)
  Hardwareversion
C Revisionsstand C
  Softwarefunktion
S Standard
  Eingangssignal
R Rechtecksignale, Strom- oder Spannungseingang (HTL)
  Elektronik
4 Interner Schlüssel
  Kommunikationsschnittstelle
E Ethernet
W WLAN (WiFi)
  Gehäuse
2 IP 20
6 IP65 (in Vorbereitung)
  Anschluss
D Sub-D-Stecker, 25-polig
GEL 211 _ _ _ _ _ _ _
Lieferbare Sets
Artikel-Nr. Lieferumfang